BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VIỆN KHOA HỌC

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN VÀ BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU

Số: 430 /QĐ-VKTTVBĐKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2021

của Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu

VIỆN TRƯỞNG

 VIỆN KHOA HỌC KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN VÀ BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà
nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3518/QĐ-BTNMT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Viện Khoa học Khí tượng Thuỷ văn và Biến
đổi khí hậu;

Căn cứ Quyết định số 3112/QĐ-BTNMT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc giao dự toán ngân sách nhà
nước năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2021 của Viện

Khoa học Khí tượng Thuỷ văn và Biến đổi khí hậu (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng Viện, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

Trưởng phòng Khoa học, Đào tạo và Hợp tác quốc tế, Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc Viện Khoa học Khí tượng Thuỷ văn và Biến đổi khí hậu chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Vụ Kế hoạch – Tài chính;

- Lưu: VT, KHTC.NV(14)

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thắng

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-01-07T15:39:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Vinh<pnvinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-01-07T16:06:45+0700
	Việt Nam
	Đặng Diệu Thúy<ddthuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-01-07T16:22:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thắng<nvthang_kttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-07T16:39:02+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vanthuimhen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!